
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 931, de 2011.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR a Comissão de Acompanhamento do Recebimento dos
novos Computadores para a CLDF, constituída no Ato do Presidente n° 904/2011,
como executora do contrato abaixo especificado para a finalidade de atesto das
notas fiscais, como exigência da sua cláusula 5.2.

Art. 2° DESIGNAR o servidor ORNÉLIO OLIVEIRA DOS SANTOS, Técnico
Legislativo, matrícula nO 11.398, CPF nO 317.113.751-87, como executor,e,
MANOEL CARLOS PEREIRA, Assistente Legislativo, matrícula 11.559, CPF nO
344.332.791-53, como executor substituto do contrato abaixo especificado, cabendo
aos designados exercer, a partir do recebimento definitivo dos bens especificados na
Nota de Empenho 2011NE00775, as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato
da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de
Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal.

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa TORINO INFORMATICA LTDA.
Objeto: Fornecimento de microcomputadores, incluindo 1033/10 35/11

montagem, instalação, garantia e assistência
técnica On Site para a CLDF.

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 5 d zembro de 2011.


